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Stark resultatförbättring i Rasta 
 
Rasta Group AB (publ.) Delårsrapport januari – juni 2009 

 
•  Periodens rörelseresultat (EBITDA) är för koncernen 11 486 (8 953) tkr.  

•  Periodens rörelseresultat (EBIT) är för koncernen 5 680 (4 136) tkr. 

•  Periodens resultat efter skatt är för koncernen 2 059 (-693) tkr. 

•  Koncernen visar en omsättningsökning med 16 % för perioden jämfört med samma 
period 2008. För jämförbara Rastaanläggningar har omsättningen ökat med 3 % för 
perioden och för andra kvartalet med 6 % jämfört med 2008. 

•  Koncernens nettoomsättning inklusive franchisetagare uppgick till 187 387 
(163 234) tkr. Koncernen redovisar för perioden en nettoomsättning på 172 163 
(148 292) tkr. Moderbolagets omsättning under perioden har varit 25 981 (14 951) tkr.  

 Antal tusen liter bensin och diesel som sålts under perioden är ca 11 300 (ca 9 400) samt 
lastbilsdiesel ca 11 700 (ca 12 400). 

•  Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten (resultat efter finansiella 
poster plus avskrivningar) är för perioden 8 597 (4 791) tkr. 

 

Händelser under perioden 
•  Rasta Group har kvalificerat sig för listning på First North Premier. Första dag för 

listning på den nya listan var måndagen den 9 mars 2009. 

•  Rasta Group har renodlat sin verksamhet genom att per 1 april 2009 sälja sin 
varuhusrestaurang i Strömstad. 

•  På ÅbyTravet genomfördes i april det årliga Olympiatravet, en av Sveriges största 
travtävlingar, med över 17 000 åskådare och med fullsatta restauranger och med en 
god försäljning i kiosker. 
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•  Under juni genomfördes en Monster Jam uppvisning för ca 18 000 åskådare och den 
21 juni genomfördes AC/DC en konsert inför ca 57 000 åskådare på Ullevi. 

Händelser efter rapportperiodens slut 
•  Per den 1 juli förvärvades Smålandsrasta av familjen Sandahl. Anläggningen ligger i 

Klevshult i Vaggeryds kommun och har ett strategiskt läge längs E4-an ca 5 mil söder 
om Jönköping.  Förutom restaurang-, butiks- och drivmedelsförsäljning bedrivs också 
hotell- och konferensverksamhet.  Hotellet har 32 rum med 80 bäddar och är anslutet 
till Best Western. Verksamheten omsätter totalt ca 18 000 tkr exklusive drivmedel och 
anläggningen kommer heta Rasta Klevshult. 

•  Under juli och augusti har fyra konserter genomförts på Ullevi.  Två kvällar med U2 
inför sammanlagt ca 110 000 åskådare och två Madonnakonserter inför ca 118 000 
åskådare.   

 
VD:s kommentar 
Stark resultatförbättring i Rasta 

Under första halvåret har vi haft en bättre resultatutveckling än förväntat och det gäller 
båda våra verksamhetssegment serviceanläggningar respektive arenarestauranger.  
Resultatet före skatt uppgår till 3 215 tkr (192 tkr) och är ca 3 000 tkr bättre än 
motsvarande period föregående år. 

Omsättningsutvecklingen inom segmentet serviceanläggningar är för kvartalet 6 % bättre 
än föregående år och från årets början 3 % bättre på jämförbara enheter. Den positiva 
utvecklingen har fortsatt i juli och uppgår till 4 % på jämförbara enheter. Turismen till 
Sverige ökade under juni med 11 %, detta tillsammans med att svenskarna i större 
utsträckning har semestrat i Sverige har haft en positiv effekt för vår verksamhet. 

Förvärvet av Smålandsrasta passar väl in på vår karta, anläggningen är väl inarbetad och 
har ett strategiskt läge längs E4:an 

Det nya cafékonceptet i våra restauranger som sjösattes under juni, vars produkter är 
framtagna tillsammans med cafédrottningen Eva Olsson som driver den välkända 
cafékedjan Condeco i Göteborg, har fått ett mycket positivt mottagande hos våra kunder. 

Affärsområdet arenarestauranger har haft en intensiv sommar som började med 
motortävlingar i form av speedway och Monster Jam och i juni också en konsert med 
AC/DC.  Efter kvartalets slut har ytterligare fyra konserter avverkats och totalt har de 
fem konserterna besökts av ca 285 000 åskådare och vi har haft en mycket bra försäljning 
i våra restauranger och kiosker med en omsättning på ca 16 000 – 17 000 tkr. 

Under resten av året återstår större evenemang i form av Finnkamp, supercross, 
ishockeymatch utomhus på Ullevi mellan Frölunda och Färjestad, Åby Stora Pris och 
show på restaurang Pegasus på Åby med det svenska tributebandet Waterloo, utsedda till 
världens bästa ABBA-band av ABBA´s officiella fanclub som har turnerat runt i hela 
världen under elva år. De uppträder live iförda exakta kopior av originalkläder och 
frisyrer. 

Utvecklingen hittills i år och med de kända förutsättningarna för resten av året gör att vi 
tror på en betydlig resultatförbättring för helåret jämfört med föregående år. 
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Delårsrapporten finns i sin helhet på www.rasta.se, under ”Finansiell info”. 

 

För ytterligare information kontakta 

Jan Bengtsson 
Verkställande direktör Rasta Group AB 
Telefon 031-725 95 02 Mobil 070-720 20 60 

Epost jan.bengtsson@rasta.se  

 

Rasta Group AB (publ.) äger, förvaltar och utvecklar bolag inom servicenäringen. 
Bolaget är listat på First North och har ca 1 800 aktieägare per 2009-06-30. Thenberg & 
Kinde Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser på First North. I bolaget ingår 
bolagen Rasta Sverige AB och Ullevi Konferens och Kiosker AB. 

Rasta bedriver serviceanläggningar som finns på följande 21 platser: Hallandsåsen, 
Snapparp, Sjöboda Öst/Väst, Tanum, Svinesund, Brålanda, Grums, Vårgårda, Mariestad, 
Ulricehamn, Brunstorp-Huskvarna, Götene, Ödeshög, Kalmar, Nyköpingsbro Öst/Väst, 
Mölletofta, Tönnebro, Kungsrasten och Klevshult (från 1 juli 2009). 

Bolaget Ullevi Konferens och Kiosker AB bedriver sedan 1993 all restaurang-, kiosk- och 
konferensverksamhet på Ullevi. I verksamheten ingår Ullevi Lounge, två restauranger 
samt konferensverksamheten. Vid arenaevenemang bedrivs även försäljning i 17 kiosker.  

Bolaget bedriver även restaurang, konferens- och kioskverksamheten på Åby Travet i 
Mölndal. Verksamheten består av sex restauranger, tre salonger och tre loger med en 
total kapacitet för 2 300 matgäster. Dessutom finns fem kiosker vid arenaevenemang. 
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